لندن ۲۰ ستمبر ڈیل کے جاری شدہ قرضوں کی رقم خطرناک طور پر بڑھ رہی ہے۔ روم سے ایک اطلاع کے مطابق بجٹ میں خسارہ کی وجہ سے یہ رقم ۱۱۷۰۰۰ لیرا سے بڑھ کر ۸۷۲۰۰۰ لیرا ہو گئی ہے۔

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَمَلِیَّكَ رَبِّکَ مَقَامًا مَّحْمُودًا ط

لفظ

روزنامہ

یوم جمعہ

۱۸ ذی الحجہ ۱۳۷۰ھ

۲۱ ستمبر ۱۹۵۱ء

جلد ۳۹

نمبر ۲۱۸

۲۹۷۹

شرح چندہ

سالہ ۲۲ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲ ۱/۲

فی پرچہ ۱۰

پنجاب میں کپاس فروخت کرنے کی ایک کو اپریٹو فیڈریشن کا قیام

لاہور ۲۰ ستمبر آج شام لاہور میں پنجاب کے وزیر امداد باہمی سید علی حسین شاہ صاحب گریڈری نے امداد باہمی کے اصولوں پر کپاس فروخت کرنے والی ایک فیڈریشن کا افتتاح کیا۔